

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **SC SÝPKA, Kytnerova 1a_D1.7. VYTÁPĚNÍ**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČ: **44992785**
DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 566,90
PSV			8 735,39
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			14 302,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 302,29 CZK
Základní DPH	21 %	3 003,48 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

17 305,77 CZK

v _____

dne

04.04.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			800,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			868,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 600,00
97	Prorážení otvorů	HSV			298,90
733	Rozvod potrubí	PSV			2 728,77
734	Armatury	PSV			690,00
735	Otopná tělesa	PSV			5 316,62
Cena celkem					14 302,29

Položkový rozpočet

S:	SC SÝPKA, Kytnerova 1a_D1.7. VYTÁPĚNÍ
----	---------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				800,00
1	R11	Odstavení zdroje vytápění a vypuštění otopné soust	ks	1,00000	800,00	800,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				868,00
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	7,00000	124,00	868,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 600,00
3	R95001	Napuštění systému, uvedení zdroje vytápění , do provozu. topná zkouška	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				298,90
4	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm 3,5	m	3,50000 3,50000	85,40	298,90
Díl:	733	Rozvod potrubí				2 728,77
5	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm 3,5+3,5	m	7,00000 7,00000	220,00	1 540,00
6	733164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, pájením na měkko 3,5+3,5	m	7,00000 7,00000	95,00	665,00
7	283771020R	Izolace potrubí PRO 18x13 mm šedočerná, dodávka a montáž	m	7,00000	33,00	231,00
8	733165002R00	Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 1 spoj	kus	4,00000	40,00	160,00
9	19633006R	Koleno 90° 5092 18mm s konci na vnitř.vněj pájení	kus	4,00000	12,00	48,00
10	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	7,00000	6,00	42,00
11	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,04700	910,00	42,77
Díl:	734	Armatury				690,00
12	734266773R00	D+M Šroubení svěrné na měď Heimeier 18x1 mm - EK	kus	2,00000	65,00	130,00
13	5513730670R	D+M Hlavice termostatického ovládání	kus	1,00000	210,00	210,00
14	R733_001	D+M Heimeier Vekolux N 0530-50 000	kus	1,00000	350,00	350,00
Díl:	735	Otopná tělesa				5 316,62
15	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 1řad: : 0,5*0,4 2řad: : 0,6*0,6*3+0,6*1*8 3řad: : 0,5*0,1*3	m2	6,23000 0,20000 5,88000 0,15000	14,00	87,22
16	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	5,00000	89,00	445,00
17	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	10,00000	8,00	80,00
18	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,42000	820,00	344,40
19	735157666R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00
20	48485492R	Konzola radiátorová_doplnění	kus	10,00000	65,00	650,00
21	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	5,00000	240,00	1 200,00

26

14 302,29